

献立と主な産地（予定）  
6月9日(火)

※ 次回の実績報告までは、予定の産地があります。

富谷市学校給食センター  
※ 予 = 市独自放射線検査予定

通常献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
小学校給食なし。		

アレルギーA献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
小学校給食なし。		

アレルギーB献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
小学校給食なし。		

通常献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[県産野菜のアンサンブルエッグ]		
冷)野菜のアンサンブルエッグ	宮城、秋田、ニュージーランド	
[鶏肉と豆のトマト煮]		
鶏もも肉皮なし角切り	岩手、宮城	
冷)おろしにんにく	青森	予
玉葱	北海道、群馬、宮城	予
冷)ソテートオニオン(ダイス)	日本	
ひよこ豆(ドライパック)	アメリカ	
冷)宮城県産大豆	宮城	予
冷)スッキーダイスカット	宮城	予
冷)むぎ枝豆	インドネシア	
ダイスカットトマト缶	イタリア	
冷)富谷市産トマトペースト	宮城(富谷市)	予
[ABCマカロニスープ]		
ショルダーベーコン	千葉、群馬	
にんじん	千葉、茨城	予
玉葱	北海道、群馬、宮城	予
キャベツ	茨城、宮城	予
乾)ABCマカロニ	カナダ、他	

アレルギーA献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[ポテト入りお焼きAB]		
卵料理の素(アレルギー用)	日本	
にんじん	千葉、茨城	予
じゃがいも	北海道、鹿児島、千葉	予
ロースハム(アレルギー用)	アメリカ、カナダ、チリ、他	
[鶏肉と豆のトマト煮]		
鶏もも肉皮なし角切り	岩手、宮城	
冷)おろしにんにく	青森	予
玉葱	愛知、茨城	予
ひよこ豆(ドライパック)	アメリカ	
冷)宮城県産大豆	宮城	予
冷)スッキーダイスカット	宮城	予
冷)むぎ枝豆	インドネシア	
ダイスカットトマト缶	イタリア	
冷)富谷市産トマトペースト	宮城(富谷市)	予
[ABCマカロニスープ]		
ショルダーベーコン	千葉、群馬	
にんじん	千葉、茨城	予
玉葱	愛知、茨城	予
キャベツ	茨城、宮城	予
乾)ABCマカロニ	カナダ、他	

アレルギーB献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[ポテト入りお焼きAB]		
卵料理の素(アレルギー用)	日本	
にんじん	千葉、茨城	予
じゃがいも	北海道、鹿児島、千葉	予
ロースハム(アレルギー用)	アメリカ、カナダ、チリ、他	
[豚肉とひよこ豆のトマト煮]		
豚もも肉スライス	宮城	
冷)おろしにんにく	青森	予
玉葱	愛知、茨城	予
ひよこ豆(ドライパック)	アメリカ	
冷)スッキーダイスカット	宮城	予
冷)グリーンピース	アメリカ	
ダイスカットトマト缶	イタリア	
冷)富谷市産トマトペースト	宮城(富谷市)	予
[米粉マカロニスープ]		
ショルダーベーコン	千葉、群馬	
にんじん	千葉、茨城	予
玉葱	愛知、茨城	予
キャベツ	茨城、宮城	予
米粉マカロニ(フジッリ)	日本	



献立と主な産地（予定）  
6月11日(木)

※ 次回の実績報告までは、予定の産地があります。

富谷市学校給食センター  
※ 予 = 市独自放射線検査予定

**通常献立(小学校)**

料理名・食品名	産地	検査
小学校給食なし。		

**アレルギーA献立(小学校)**

料理名・食品名	産地	検査
小学校給食なし。		

**アレルギーB献立(小学校)**

料理名・食品名	産地	検査
小学校給食なし。		

**通常献立(中学校)**

料理名・食品名	産地	検査
[あじフライ]		
冷)あじフライ	タイ、ベトナム、日本、韓国、他	
[肉じゃが]		
豚もも肉スライス	宮城	
にんじん	千葉、茨城	予
玉葱	北海道、群馬、宮城	予
じゃがいも	北海道、鹿児島、千葉	予
つきこんにやく	日本	
冷)グリーンピース	アメリカ	
[すまし汁]		
にんじん	千葉、茨城	予
だいこん	青森、千葉、宮城	予
冷)豆腐1.5cm強化	岐阜、愛知、三重	
刻み麩	アメリカ、カナダ、オーストラリア、日本	
ねぎ	茨城	予

**アレルギーA献立(中学校)**

料理名・食品名	産地	検査
[あじフライA]		
冷)あじフライ	タイ、ベトナム、日本、韓国、他	
[肉じゃがAB]		
豚もも肉スライス	宮城	
にんじん	千葉、茨城	予
玉葱	愛知、茨城	予
じゃがいも	北海道、鹿児島、千葉	予
つきこんにやく	日本	
冷)グリーンピース	アメリカ	
[すまし汁A]		
にんじん	千葉、茨城	予
だいこん	青森、千葉、宮城	予
冷)豆腐1.5cm強化	岐阜、愛知、三重	
刻み麩	アメリカ、カナダ、オーストラリア、日本	
ねぎ	茨城	予

**アレルギーB献立(中学校)**

料理名・食品名	産地	検査
[あじフライB]		
冷)あじ切身(フィレ)	ニュージーランド	
[肉じゃがAB]		
豚もも肉スライス	宮城	
にんじん	千葉、茨城	予
玉葱	愛知、茨城	予
じゃがいも	北海道、鹿児島、千葉	予
つきこんにやく	日本	
冷)グリーンピース	アメリカ	
[すまし汁B]		
にんじん	千葉、茨城	予
だいこん	青森、千葉、宮城	予
冷)なるとスライス(乳卵不)	アメリカ	
乾)カットわかめ	宮城	
ねぎ	茨城	予

献立と主な産地（予定）  
6月12日(金)

※ 次回の実績報告までは、予定の産地があります。

富谷市学校給食センター  
※ 予 = 市独自放射線検査予定

通常献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[さばのみそ煮] 冷)さばみそ煮	日本	
[切干大根の炒り煮] にんじん	千葉、茨城	予
つきこんにゃく	日本	
切り干し大根	愛知	
干し椎茸(スライス)	日本	
冷)スライスさつま揚げ	インド、アメリカ、他	
[けんちん汁] ごぼう(半月切り)	青森、茨城	予
だいこん	青森、千葉、宮城	予
にんじん	千葉、茨城	予
冷)里芋	九州	
カットこんにゃく	群馬	
冷)ミニ絹厚揚げ	アメリカ、カナダ、日本	
ねぎ	茨城	予

アレルギーA献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[さばのみそ煮] 冷)さばみそ煮	日本	
[切干大根の炒り煮AB] にんじん	千葉、茨城	予
つきこんにゃく	日本	
切り干し大根	愛知	
干し椎茸(スライス)	日本	
冷)スライスさつま揚げ	インド、アメリカ、他	
[けんちん汁A] ごぼう(半月切り)	青森、茨城	予
だいこん	青森、千葉、宮城	予
にんじん	千葉、茨城	予
冷)里芋	九州	
カットこんにゃく	群馬	
冷)ミニ絹厚揚げ	アメリカ、カナダ、日本	
ねぎ	茨城	予

アレルギーB献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
該当者なし。		

通常献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[ショウロンポー] 冷)ショウロンポー	日本	
[メンマの中華和え] 味付けメンマ	台湾	
きゅうり	宮城	予
もやし	宮城(富谷市)	
[えびボールスープ] にんじん	千葉、茨城	予
たけのこ水煮せん切り	熊本	
ロースハム千切り(乳卵不)	アメリカ、デンマーク、他	
干し椎茸(スライス)	日本	
冷)えびボール	ベトナム、日本	
春雨(5cmカット)	北海道	
冷)カットチンゲン菜	茨城	予
ねぎ	茨城	予

アレルギーA献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[ショウロンポーA] 冷)ショウロンポー	日本	
[メンマの中華和え] 味付けメンマ	台湾	
きゅうり	宮城	予
もやし	宮城(富谷市)	
冷)おろしにんにく	青森	予
[えびボールスープ] にんじん	千葉、茨城	予
たけのこ水煮短冊切り	熊本	
ロースハム千切り(乳卵不)	アメリカ、デンマーク、他	
干し椎茸(スライス)	日本	
冷)えびボール	ベトナム、日本	
ショートマロニー	北海道	
冷)カットチンゲン菜	茨城	予
ねぎ	茨城	予

アレルギーB献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
該当者なし。		